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Fragbite Group gör mindre strategisk 
investering i AI-företag
Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) har gjort en mindre strategisk 
investering om 250 000 SEK för 24,5 procent av ägarskapet i ett svenskt tillväxtföretag 
inom AI (”Målbolaget”) Målbolaget utvecklar en teknik som kan komma att nyttjas under 
FunRocks verksamhet samt bedöms ha goda förutsättningar att över tid medföra en 
fördelaktig värdeutveckling.

I enlighet med Bolagets strategiska plattform bedriver Fragbite Group löpande bevakning av möjliga 
strategiska investeringar som antingen kan medföra långsiktig avkastning och/eller understödja 
kärnverksamheten inom gaming och esport.

Bolaget har valt att göra en mindre strategisk investering i ett svenskt AI-företag som i första hand 
bedöms ha goda förutsättningar att växa snabbt, ha en gynnsam värdeutveckling och över tid ge 
Fragbite Group god ROI. Bedömningen baseras på Målbolagets teknik, kundunderlag och 
nyckelpersoners nätverk och erfarenhet. I andra hand bedöms Målbolagets teknik potentiellt 
relevant för FunRocks affärsenhet för B2B Game Development under varumärket KovaPlay, vilket 
kommer utredas under hösten 2026.

Investeringen omfattar 250 000 SEK för en ägarandel om 24,5 procent i Målbolaget. Fragbite Group 
har fått en rabatt på aktuell värdering av Målbolaget då Bolaget även kommer bidra med visst 
strategiskt och operativt understöd till Målbolagets ledning under det kommande året.

”Fragbite Group håller kursen och arbetar successivt med att bredda portföljen och därmed i 
förlängningen skapa större riskspridning. Detta är en liten investering sett till köpeskilling, men vi ser en 
stor potentiell uppsida över tid. Vi kommer följa upp med mer kommunikation allt eftersom Målbolaget 

,” säger Michael Lundgren, VD, Fragbite Group.växer och samarbetet tar form

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified Adviser. 
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Om oss

Fragbite Group AB (publ) är en svensk företagsgrupp baserad i Stockholm som skapar långsiktigt 
aktieägarvärde genom att kombinera väletablerad operativ verksamhet inom Gaming och Esport 
med en ambitiös, långsiktig Bitcoin Treasury-strategi. Fragbite Groups äldsta dotterbolag grundades 
2002 medan gruppen bildades 2021 då dess aktie också noterades på Nasdaq First North Growth 
Market under tickern $FRAG.
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